ἰμαγῶνης.) Timagoras, legatus missus ad regem Artaxerxem ab Atheniensibus, non solum aurum & argentum ab eo accepit, sed etiam lectum preciosum, & milites ministros, & boues octoginta: & lectica delatus est ad mare, & gestatoribus a rege merces data est quatuor talentorum. Hunc igitur Atheniensis capitali supplicio affecerunt. Dicunt eum promississe, sese dirempturum esse Atheniensium & Lacedæmoniorum amicitiam. Hic igitur Timagoras cum regem Perarum contra Græcorum morem adorasset, & largitionibus corruptus esset: sublat[us] est, ut dictum, ab Atheniensibus.

ἰμαγῶνης.) Nihil est auro honorat[us].

ἰμαγῶνης κλαυθαῖος.) Timanthes Cleo-

næus, cum quinque uictor ob ætate certare desisset, fertur magnū arcum ad explorandas uires suas quotidie intendisse, tentanem se ipsum. Cum autē aliquando peregrē reuersus, eundem intendere non potuisset: igne incenso, uiuens in rogiū insilijt. Quamuis autem ab hominibus talia uel facta sint olim, uel posthac futura sint: furori tamen potius quàm fortitudini sunt tribuenda.

ἰμαγῶνης.) Timarchus Artzeli filius, luxuriosus & impudicus, in Piræo apud Euthydicum principio uersatus est. Post Misgolz & Hegandro Labdamantis amalo se mercede prostituit: & post eos Pittalaci consueuine usus est, serui publici. Curator autē ele[ctus], Aristogitone refragato, repudiat[us] est. Petenti patruo cecor,

Ampipolis. Pydna.

Longe Tithymus in senectute.

Timagenes Persica lingua.

Disordia facta.

Propter ob id rri dicitur in se esse mat.

Flapitiofas & rignat in bono.

Exprobratio in impudico.

Atticus in senectute.

ut cum caufarifs aleretur, non patrocina-
tus est: neq; matri inopia laboranti opem
tulit. Senex ab Aefchina prostituta pu-
dicitiae reus est peractus.

τιμασιον.) Vinum bibere recusavit: sed
vix reliquum tanti faceret negavit, ut su-
periorum aetatem, vix ratione mutata,
hausto utro cotaminaret: eaq; ratione ut-
rago mortem obire.

*Homo infu-
lem et uo-
luptuosa.*

τιμασιον.) Timasion sub Theodosio im-
peratore fuit: quem Eutropius summæ re-
rum praeficere uolens, ex Asia ad regiam
uocatis. Is uero homo insolens, & in re mi-
litari uersatus, summum rerum humanarum
bonum, honorem, gloriam, opes abundantes, &
suo arbitratu uiuendi licentiam, existimans,
cum propter ebrietatem & diu & nocte igno-
raret, neq; orientem nec occidentem Solem
cerneret: reuocationem illam immortalita-
ti parem ratus, ab exercitationibus uolu-
ptarijs & dissoluta uiuendi ratione auul-
sus, animo ad gloriae cupiditatem intento,
ex Pamphylia grauis sutexit: in Lydiam
reuerfus est: regis instar, aut eius, qui impe-
ratorem & eunuchum obiter pro delecta-
mento habiturus esset, si uellet.

*Nouerca
hominis.*

τιμασιον.) Timasion, adolescens Aegy-
ptius, modo excesserat ex ephebis, praefi-
ti forma praeditus: sed nouerca, eius amo-
re capta, in sensum illi patrem eddebat: ni-
hil quidem Phaedrae simile comenta: sed
eum criminans ut effeminatum, & amato-
ribus magis quam mulieribus gaudentem.
Ille uero relicta Naucrate, ad Memphin
degebat: & nauem iam parauerat, & in Ni-
lo nauclerum agebat. Cum igitur Apollo-
nium aduerso flumine nauigantem, secundo
ipse nauigans uidisset, ac uirorum sapien-
tium coetum illum esse, ex pallijs & libris

*Apollonius
nouit nec ui-
sa sibi nec
audisse.*

quibus studebant, coniectura capta, ani-
maduertisset: rogauit, ut sibi sapientiae ama-
tori eandem nauem conscendere liceret:
tum Apollonius: Modestus, inquit, hic a-
dolescens est: impetret, quae petit. & sermo-
nem de nouerca proximis amicis, uoce
summissa, ad nauigantem adhuc adolescen-
tem rececit. Cum autem iam coniunctae na-
ues essent, Timasion ad suum gubernato-
rem aliquid de onere locutus, sua relicta,
conscensaq; altera, uos illos salutauit. Ap-
ollonius igitur eos e conspectu sedere ius-
so: Adolescens, inquit, Aegyptiae uideris
enim indigenarum aliquis esse: quid ma-
lum aut quid bonum gesseris dicito: ut &
illa ego propter aetate propulsem: & ob
haec laudatus, una mecum & cum hisce
operam des philosophiae. Videns autem

Timasionem erubescens, ore ita com-
parato, quasi aliquid dicturus, aut non di-
cturus esset: urit interrogationem, ut qui
nihil de eo praenoscet. Timasion igitur re-
cepto animo: O dii, inquit, quem me esse
dicam? Malus quidem non sum: bonum
autem num me existimari deceat, ignoro.
Nam iniuriam non facere, nondum laus
est. Ibi Apollonius: Adolescens, pape (in-
quit) ut ex India mecum loqueris? Eadem
enim etiam larcho uidentur, diuino uiro:
sed qua ratione istud censēs, & under Vi-
deris enim delictum quoddam cauiffe.
Cum autem narrare ceppisset, nouercam
sibi insidiatam, se uero illi amanti cessisse:
clamor exortus est, quasi diuinitus illa Ap-
ollonius praedixisset. Timasion uero: Vi-
ri optimi, inquit, quid istuc? Atum enim
ea quae dicta sunt, ab admiratione absunt,
quantum etiam a risu. Tum Dams: Quod
dam, inquit, admirari sumus, quod non-
dum scis: & te adollescens laudamus, quod
nihil praeclearum a te gestum esse censēs.
Apollonio uero: Nunquid etiam Vene-
ri sacrificaret, rogante: Timasion, medi-
osidius quotidie, inquit. Multum en-
im ualere existimo illam deam, & in di-
uinis & humanis rebus. Apollonius igitur
supra modum delectatus: Decemama-
mus, inquit, coronandum esse esse ob mo-
destiam, etiam praehippolyto thesei fi-
lio. Is enim Venerem contempsit: eaque
fortassis de causa neque a reb. Veneris
uictus est, neque Amor ad illum comesta-
tum iuit: sed fuit homo agrestior & aspe-
rior. Hic uero le dea inferiorum confite-
s, amanti non succubuit: sed abiit, ipsam
deam ueritus, si flagitiosum amorem non
eauisset. Ac ullum odisse deum, ut Hippo-
lytus Venerem, non tribuo modesti: Mo-
destius enim est, de omnibus dijs bene lo-
qui, praeterquam Athenis, ubi etiam igno-
torum deorum arae dedicate sunt. Hippo-
lytum autem eum uocabat propter o-
culos, quibus nouercam uiderat.

*Non male,
sed nondum
bonum.*

*terebus ta-
da.*

*Veneri sub
inspicere.*

*Timasion
hippolyto
praefertur.*

*Nullo deo
temerandi.*

*Ara ignota
non deorum.*

*Culinae
scripserit.*

τιμασιον.) Timachidas Rhodius Coenas descriptis carmine, libris
undecim. Numenius condimenta, & Ma-
streas Pitanzus, & Hegemon Thasius,
cognomestho Lens, & Artemidorus pseu-
doaristophanias, qui culinarias dictio-
nes collegit: & Philoxenus Claudij fi-
lius, a quo etiam Philoxeniae placenta
nomen habent.

τιμασιον.) Timaeus historicus, Ephoru
ualde insectatus est, cum ipse duobus pec-
catis sit obnoxius. Vni, quod alios acerbe

accusat, ob ea quorum ipse reus est: alteri, quod animo plane corrupto fuit, tales sententias in suis commentarijs exponendo, & tales opinionones lectorum animis inserendo. Enimvero si Callisthenem statuerim quod est merito supplicio affectum perijisse: quod supplicium Timæus meretur & Multo enim iustus huic successerit numerus, quam Callistheni. Nam hic quidem inter deos referre Alexandrum noluit: Timæus uero pluris facit Timoleonem, quam clarissimos deos. Ac Callisthenes quidem eum uirum, quem omnes igenio humano maiorem fuisse concedunt: hic autem Timoleonem, qui non uisus est quicquam gessisse magnificum, ac ne fufcepisse quidem: & unam uitae lineam confecit, eamque non admodum præclaram pro magnitudine orbis terrarum. Illud dico, quod ex patria Syracusas uenit. Itaque mihi persuasum habuisse uidetur Timæus, Timoleonem gloriæ auidum, in Sicilia, tanquam in ac tabulo se comparatum iri putasse illustri-
 simis heroibus: sese uero quamuis res Italicæ tantum & Siculas descripsit, ijs cõferendum esse, qui de toto terrarum orbe libros scripserunt. Scripsit de Syria, & eius urbibus & regionibus, libros tres.

Τίμαιος Λακωνίης. Timæus Locrensis, philosophus Pythagoricus, scripsit mathematica, de natura, de Pythagoræ uita.

Τίμαιος Ἀνδρομάχου. Timæus Andromachi filius, Tauromenites, quæ Athenis fess Epinimæum ab increpando uocatur. Dicitur etiã Graosyllectria, quod qualibet in literas referret. Scripsit Italica & Sicula, libris octo: Græca & Sicula, Compendiũ Rhetoricorum argumentorum libris 63. Olympionicas, seu acta Chronica. Timæus ueterum historicorum peccatis grauissimè exagitatiss, in alijs quidem scripti partibus maximam curam ueritatis habuit: in rebus autem Agathocleis ex odio ple-
 rasque ementiss est in principem illum. Pulfus enim ab Agathocle Sicilia: uiuentem quidẽ ueliscam non potuit, mortuum uero per historiam conuicijs in cessit in perpetuum. Omnino enim insitis ei regi uitis, alia multa de suo adiecit scriptor: successus quidem illi detrahendo, clades autẽ nõ illius modò culpa acceptas, sed fortuitas etiam in eum nihil delinquentem transferendo. Cum autẽ eum imperatoria solertia præditum, & strenuũ atque animosum in periculis fuisse constet: eum per totam historiam ignauum & timidum appellare nõ desinit. Etenim quis ignorat, nullũ unquam

principẽ minoribus occasionibus usum, è tenuiore fortuna regnum mafus acquisiuisse? Nam cum à puero propter inopiam & generis obscuritatem opifex fuis-
 set: postea supate uirtute non solum totius Siciliæ potitus est: sed & magnam Italiae & Libyæ partem armis subegit. Iure autem mireris scriptorum temeritatem, cum per totum scriptum Syracusanorum fortitudinem laudet: eum qui illos subegit, ignauia superasse omnes mortales ait. Quia enim contrariæ sententiæ ipsæ sese coarguunt, satis apparet, eum ueritatẽ historiciæ libertatis priuati odij & contentionis causa neglexisse. Itaque extremos operis eius quinque libros, quibus res Agathoclis cõplexus est nemo iure probauerit.

Τίμαιος Διοσκῶν. Honos piorum est, seruire Deo.

Τίμαιος Περσῶν. Quæ ego maximè uellem, & tyrannos omnes, & diuitijs excellentes adijle.

Τίμαιος Ῥωμαίων. Romam multitudine hominum creuisse, proximo censu est comper-
 tum, quo Romanorum aduultorum septẽ & triginta millia sunt numerata.

Τίμαιος Ἑλληνῶν. Timelitheus, tragicus. fabula eius sunt, Danaides 2. Hæctoris redemptio, Hercules, Ixiõ, Capaneus, Memnõ, Proci, Iouis natalis, Helena repetitio, Orestes, Pylades, Castor & Pollux.

Τίμαιος Ἰταλῶν. Appius Claudius fuit censor, id est examinador ciuiliũ disciplinæ: singulorũ ciuium uitã ad ueteris moris cõseruationẽ conuertens. Magistratus hic maximus est, & honoratissimus apud Romanos habitus: & ijs mandari solitus, qui uita integrè acta per omnia, claruerunt.

Τίμαιος Περσῶν. Propheta: Qui annonæ precium intendit, execrabilis est.

Τίμαιος Ἰταλῶν. Timotheus, Atheniensis comicus, mediæ comædiæ poeta. Fabularũ ipsius fuit, Pugnũ, Depositiũ, Muratus seu Traslatus. Est & Caniculus Timothei fabula, ut Athenæus in suis libris ait.

Τίμαιος Ἰταλῶν. Timotheus Thersandri aut Neomyi filius, aut Philopolitis, Milesius, lyricus, qui decimam & undecimam chordã lyræ addidit, & ueterem musicam in molliorem modum mutauit. Fuit autẽ temporibus Euripidis tragici, quibus etiam Philippus Maædo regnauit. Decessit anno ætatis nonagesimo septimo. Scripsit uersibus musicos modos nouendecim, Procemiam virginis Ilex, Dianam, 2. Encomiũ Descriptiones. Apparatus octo, Encomiũ, Persas, aut Naupliũ, Phinidas

Callisthenes Alexander.

Timoleonem uerum esse Gerat.

Epinimæum Graosyllectria Scripta Timæus de Agathocle mentum.

Agathocle uerum esse.

10. uultum.

Crisis Romanorum.

Censura.

Lacr.

Alexander
magna
Timotheus
mactata.

Læertem, Dithyrambos octo decim hymnos viginti unum, & alia quædam. Tradunt Alexandrum musicis audiendis estimis delectatum. Timotheum enim, tibicinẽ (ἰν τῷ ποσειδῶνι nisi quid deest, nihil ad sensum facit) aliquando Mineræ arduũ modolum cãtando adeo permouisse Alexandrũ tradunt, ut inter audien dum ad arma concitare, diceretq; Regiã carmina talia esse oportere. Hic Timotheus festinãter accitus, in Persicã ad eum ascendit.